TEATRO MASSIMO “V.BELLINV
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

: , c s niee OnRG
Provvedimento n° J-’(g . del g1 bib, t’:&iﬁi"

Oggetto : AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STROARDINARIA
DELL’IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DEL TEATRO SANGIORGI

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Blanco20 ... Competenzeebetr
Cap. J? .............. DS POF ..-orcv.oomrevsisors s o

: ;{;T;?:la {€ ................................................................................................ L'anno W‘Eﬁ)ﬁﬂ; _________ 9 S R
‘. ZEESES! { €| s il giorho _...... 3‘\ ....... del mese di Cimw*h"( .............
‘F_ondo_ _ { 6 | e e e s 1l Soviintendente, giusta decreto del Presidents
disponibie della Regione Siciiana . 27/Serv. 1°/S.. del 12 febbrai
Visto ed iscritto a Q .............. N. ... d'-)it ...................................................... 7024, adotat seguene PIEEmA

de X cap. 42449 q




Oggelio © AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STROARDINARIA
DELL’IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DEL TEATRO SANGIORGI

Premesso che:

- Con LR n.19del 16 aprile 1986 & stato istituite 1° Lnte;
- Con delibera del Consiglio di Ammunistrazione n .17 del 16 Agosto 2024, avcnté per oggetto
'I"Appmvazione del biléncio di previsione ﬁnénziario 2024/2026™ ¢ stato approvato il bi]ziﬁcio di
prewsmne 2024 e p]urlennale 2024/2026. _
Con relazione del 30.12.2024 ", il Direttore Tecnico re]amona quanto segue :
A SCngiIO del sopralluogo effettuato presso I’ 1mp1ant0 UTA  del Teatro Sangiorgi , si ¢ rilevato che

allo scopo dig garantire il normale funzionamento & necessario escguire con urgenza i seguenti lavors

- Revisione compressore da 15 cv installato all*interno vano UT.A
- Sostituzione cambiatore macchina
- Ricarica gas refrigerante Kg. 25
- Sostruzione filtri
- Sostituzione vaso espansione
- Sostituzione interruttori micro
Sostituzione flussostati ubicati lungo la tubazione
- Lavori elettrici di cablaggio
- Sostituzione valvole di intercetto
-~ Sostituzione ventilconvettore
- Sostituzione gruppo valvole
- Sostituzione valvole motorizzate
- Sostituzione Pompe raccolta condensa completa di scatola di protezione
- «Installazione climatizzatore marca AIR INVERTER”, da 12.000 BTU comptlete di tubazione e

canalina e accessori .

Vista l'urgenza , si é contattata la ditta Enertechnology s.r.ls con sede in Plazza Armering via
Monsignor Sebastiano Rosso n. I |, partita Iva n. 01259780862 . che previo sopralluoge ha presentato
tramite trattativa diretta sul MEPA n. 4528511 1 Offerta di € 14.433,60 oltre iva

Considerato che :
* L’importo dei lavori  in oggetto risulta essere inferiore a Euro 143.00 e che pertanto & possibile
procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.1gs. n. 36/2023;
¢ L’offerta risulta congrua in base alla convenienza del prezzo proposto e alle ricerche di mercato
effettuate ;
Considerato che Iesecuzione degli interventi sopra descritti , per le motivazioni succitate , S posscno

dichiarare di somma urgenza , in base a quante sopra relazione si propone



Diaifidare v lavern ogeetto L alladi Bnertechnotogy sorls con sede in Plazzn Anuerma via
Monsignor Schastiano Rosso w1 Cpartita bvan, Q1239780862 per tunporta di T4 433,60 ore bva;
D1 neminare il dott. Santo Angelo Leanza RUP ;

1%

Di nominare punto ordinante Mng. 11 Bella Francesco

Tenuto conto di quanto riportato dal Direttore Tecnico dell”Ente nelta citata relazione;

DISPONE

Di affidare i lavor in oggetto , alla ditta Enertechnology s.r.l.s con sede in Piazza Armerina
via Monsignor Sebastiano Rosso n. 1 , partita Iva'n. 01259780862 . per I'importo di
14.433,60 " oltre Iva ;

D1 nominare il dott. Santo Angelo Leanza RUP

Di nominare punto ordinante 1'Ing. Di Bella Francesco

Di impegnare la somma di  14.433,60 al capitolo 101139 det bilancio 2024 .







